944.769-MEyM-25    Ejercicio: 2025 

Rubro comercial 

Rubro afín al motivo del Llamado 

Objeto de la contratación 

OBRA: OBRAS DE LIMPIEZA Y DEFENSAS RIO LOS ANTIGUOS / RIO JEINIMENI 
PLAZO DE EJECUCION: 60 (SESENTA) DÍAS CORRIDOS 
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 592.000.000,00 (PESOS QUINIENTOS NOVENTA Y DOS 
MILLONES CON 00/100). 
SISTEMA DE CONTRATACION: UNIDAD DE MEDIDA 

Costo del pliego  $ 592.000,00     

RETIRO DE PLIEGOS:        

Lugar / Dirección Horario 

Oficina de la Subsecretaría  de Compras y 
Contrataciones – Ministerio de Energía y Minería  

(M.E.y.M).